
T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

SERVICE SCOLAIRE

À compter du 2 septembre 2024

Service scolaire

+D’INFOS
orizo.fr et l’appli

AVIGNON POSTE LàV*

AVIGNON

Avignon Poste (Quai 8) 7:40

Gare Centre 7:43

Magnanen 7:46

Limbert 7:49

Thiers 7:53

Université 7:55

Clos des Trams 7:56

Croisière 7:57

LE PONTET Le Pontet Centre 8:05

VEDÈNE EREA 8:15

AVIGNON POSTE  
<> VEDÈNE (EREA) LEA VINCENSINI 

ALLER : AVIGNON POSTE > VEDÈNE EREA LEA VINCENSINI

RETOUR : VEDÈNE EREA LEA VINCENSINI > AVIGNON POSTE

Mer* Ven* LMJ* LMJ*

VEDÈNE EREA 13:00 13:00 16:45 17:40

LE PONTET Place Thomas 13:11 13:11 16:56 17:51

AVIGNON

Croisière 13:22 13:22 17:11 18:02

Clos des Trams 13:23 13:23 17:13 18:03

Université 13:25 13:25 17:15 18:05

CCAS 13:29 13:29 17:19 18:09

Limbert 13:32 13:32 17:22 18:12

Magnanen 13:34 13:34 17:24 18:14

Gare Centre 13:38 13:38 17:28 18:18

Avignon Poste (Quai 8) 13:40 13:40 17:30 18:20

*LàV : du Lundi au Vendredi
  Mer. : Mercredi
  Ven. : Vendredi
  LMJ : Lundi, Mardi, Jeudi


